Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022.

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leste, torna público para conhecimento dos interessados que PRORROGOU a
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 0006/2022, com o objetivo de contratação de empresa para execução de
obra de reforma do centro municipal de saúde A abertura dos processos dar-se-á às 08:00 horas do dia 26 de julho de
2022, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada na rua Primavera, nº 292, Jardim Santa Inês, Município de Santo
Antônio do Leste - MT.

MOTIVO: Necessidade de realizar readequações na planilha de preços.

O Edital completo está à disposição pelo site https://www.santoantoniodoleste.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/. Maiores
informações pelo telefone (66) 3488-1080 ou pelo email: licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br.

Santo Antônio do Leste-MT, 23 de junho de 2022

____________________________________

ERIKS MATOS DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68c8ee6d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T11:17:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial